ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN IA KHA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Ia Kha, ngày       tháng 12 năm 2021

Về việc triển khai rà soát,

thống kê đối tượng để

đăng ký tiêm vắc xin mũi

3 phòng COVID-19.

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đứng chân trên địa

bàn thị trấn Ia Kha;

- Các đơn vị trường học đứng chân trên địa bàn thị trấn;

- Tổ công tác ứng dụng công nghệ thông tin tiêm chủng

thị trấn Ia Kha

Thực hiện Công văn số 10722/BYT-DP, ngày 17/12/2021 của Bộ y tế về

việc tiêm vắc xin phòng Covid-19 liều cơ bản và nhắc  lại; kế hoạch số 89/KH-

BCĐ  ngày 25/12/2021 của Ban chỉ đạo PCD huyện Ia Grai về việc phân phối và

sử dụng vắc xin phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

Để làm cơ sở cho việc phân bổ vắc xin trong tháng 01/2022 và xây dựng kế

hoạch tiêm chủng năm 2022  của trạm y tế, cũng như đề xuất nhu cầu vắc xin cho

các nhóm đối tượng tiêm mũi 3 trên địa bàn thị trấn. Ủy ban nhân dân thị trấn Ia

Kha đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học, công ty, doanh nghiệp đứng chân

trên địa bàn thị trấn, Tổ công tác ứng dụng công nghệ thông tin tiêm chủng thị trấn

Ia Kha phối hợp, triển khai một số nội dung sau:

1. Về lập danh sách đăng ký tiêm chủng vắc xin mũi 3:

Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học,

công ty, doanh nghiệp đứng chân trên địa bàn thị trấn, thu thập thông tin, tổng hợp

số lượng cán bộ, công chức, viên chức, người  lao động của  cơ quan, đơn vị mình

quản lý có nhu cầu tiêm vắc xin phòng chống Covid-19, hoàn thành việc lập danh

sách gửi về Ban chỉ đạo phòng chống covid-19 thị trấn Ia Kha chậm nhất vào ngày

04/01/2022

2. Nhập tổng số đối tượng tiêm chủng lên BCĐPCD của huyện:

Trên cơ sở danh sách thống kê của các cơ quan, đơn vị, trường học, công ty,

doanh nghiệp, Tổ công tác ứng dụng công nghệ thông tin thị trấn Ia Kha tổng hợp,

gửi kết quả về Trung tâm y tế huyện trước ngày 05/01/2022.

* Đầu mối thông tin liên hệ, hướng dẫn việc lập danh sách: Ông:

Nguyễn Quang Định- Thành viên Tổ ƯDCNTT&TT; điện thoại, zalo:

2

0901933345.

  Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hòa

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-12-31T14:55:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Hòa<hoanx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T13:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T13:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-31T13:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!